
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.166.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446, 1579, 1948) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Samochód ratowniczo – gaśniczy marki Fiat Ducato o numerze rejestracyjnym ZSL 33924, numerze 
nadwozia ZFA25000001776336, rok produkcji 2010, będący na stanie ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy 
Darłowo przekazać nieodpłatne w użyczenie na rzecz Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bukowie Morskim.

2. Przekazanie samochodu ratowniczo – gaśniczego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 
przekazania – przyjęcia, sporządzonego komisyjnie w następującym składzie osobowym:

1) Rafał Kunysz – Przewodniczący Komisji;

2) Tadeusz Bierniukiewicz - Z-ca Przewodniczącego Komisji;

3) Jan Małecki - członek Komisji;

4) Mariusz Szlęk - członek Komisji;

5) Wojciech Filewicz - członek Komisji.

3. Czynności związane z przekazaniem - przyjęciem samochodu ratowniczo – gaśniczego,            o którym 
mowa w ust. 1 należy wykonać w terminie do dnia 30 grudnia 2016 roku.

§ 2. 1. Przekazujący zobowiązany jest do przygotowania pojazdu, o którym mowa w § 1 ust. 1 do przekazania 
oraz rozliczenia zużycia stanu paliwa  na dzień przekazania.

2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego pojazdu zgodnie z jego przeznaczeniem, 
utrzymywania pojazdu w pełnej gotowości i sprawności technicznej, a także  prowadzenia rozliczeń zużycia paliwa 
według zasad uregulowanych odrębnie.

§ 3. Protokół przekazania - przyjęcia należy sporządzić w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa 
egzemplarze dla strony przekazującej i jeden egzemplarz dla strony przyjmującej.

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: E2352B15-472F-4603-98C0-52EF251A5C44. Podpisany Strona 1


		2017-01-03T10:36:15+0100
	Radosław Głażewski




